П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Собинского муниципального округа Владимирской области

     23.07.2025                                        № 1473

О внесении изменений в постановление

администрации Собинского муниципального

округа от 23.05.2025 № 1052 «Об

утверждении состава комиссии по приемке

образовательных организаций Собинского

муниципального округа к началу нового 2025-

2026 учебного года»

В  целях  организованного  проведения  приёмки  образовательных

организаций   Собинского  муниципального округа  к  началу  2025-2026  учебного

года, руководствуясь статьей 32 Устава Собинского муниципального округа,

администрация округа   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации

Собинского муниципального округа от 23.05.2025 № 1052 «Об утверждении

состава комиссии по приемке образовательных организаций Собинского

муниципального округа к началу нового 2025-2026 учебного года»:

- слова «Дементьев Кирилл Анатольевич» заменить на слова «Пуклин Сергей

Анатольевич»;

- слова «- исполняющий обязанности начальника ОМВД России

«Собинский» (по согласованию);» заменить на слова «-начальник ОМВД России

«Собинский» (по согласованию);».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                      А.В. Разов